
２０２０年 3月 

お客様 各位  

                            

ニプロ株式会社 

「脱臭用スクリーン」 

販売終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「脱臭用スクリーン」の販売終了させていただきます。 

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

商品 CD 品番 入り数 終了時期 JAN 

28-713 脱臭用スクリーン 5 枚 2020 年 4月予定 4987458287138 

 

 

 

この製品は国内メーカーの製造工場にて生産をしておりました。大量生産品の海外工場への移管に伴い

国内工場での生産ができなくなりました。他の生産工場に打診をしましたが生産数量、価格の折り合いが付

かず生産終了をすることになりました。 

 お客様にはご迷惑をお掛けしますが同製品の販売を終了させていただきます。 

 

 

 

 

         弊社には代替品はございません、他社製品をご使用いただきますようお願いいたします。 

以上 

 

 対象品番 

 

販売終了理由 

代替品 


